Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
24.12.2018                                                                                                                № 52                                            с. Новороссийское
	О сносе здания сельского Дома культуры

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение граждан с. Новороссийское, депутатский запрос от 12.11.2018 г.,  Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Новороссийского сельсовета:
1.1. рассмотреть вопрос о сносе здания Новороссийского СДК, находящегося по адресу: с. Новороссийское, ул. Мира, д. 13 ввиду экономической нецелесообразности использования и  невозможности проведения восстановительного ремонта выше указанного имущества;
1.2. Определить возможность дальнейшего использования отдельных материалов списанного имущества и их оценку исходя из рыночной стоимости.
2. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова